Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA Nº  32  /2016/CASA CIVIL

O SECRETÁRIO CHEFE DA CASA CIVIL, no uso de suas atribuições legais, e considerando o artigo 97, parágrafo 4º da
Lei Complementar nº. 04/90, de 15/10/90

RESOLVE:

Aprovar a Escala de Férias dos Servidores da Casa Civil, período aquisitivo 2016/2017, para o exercício de 2017.

MATRÍCULA NOME MÊS PARA
GOZO

227329 Aurimar Cosme Venega e Silva Janeiro

97100 Bruno Sá Freire Martins Janeiro

259995 Claudio Jose Barros Campos Janeiro

127630 Edesio Guimarães e Silva Janeiro

127661 Enio Leite de Oliveira Janeiro

74012 Francisco Aurelio R. de Campos Janeiro

247050 Gustavo Adolfo Almeida Antonelli Janeiro

26397 Hélio Leão de Souza Janeiro

259436 Jose Adolpho de Lima Avelino
Vieira Janeiro

259546 Jucilene Ripar Gasques Janeiro

259569 Julyene Paolla dos Reis Janeiro

259439 Livia Maria Morais Sales Janeiro

259592 Lucymar Kiyomi Ono Janeiro

259583 Marcela Verlangieri Mattos Mendes Janeiro

259994 Marcos augusto Batista Dias Janeiro

127518 Mariana de Oliveira Barros Janeiro

359445 Marina Henriqueta de Oliveira Janeiro

259547 Nathalia Beatriz Haagsma Simm Janeiro

259449 Paulo Cesar Zamar Taques Janeiro

27666 Sergio Walmir Monteiro Sales Janeiro

MATRÍCULA NOME MÊS PARA
GOZO

261362 Angélica Katie Bernardo da Silva Fevereiro

52678 Bethânia Auxiliadora F. Monteiro Fevereiro

220163 Emanoel Agostinho de Almeida Fevereiro

261514 Krislaine Conceição Dias da Silva Costa Fevereiro

234579 Layane Tallulah Sarmento Farias Fevereiro

261367 Ygo Vinicius Camargo Motta Fevereiro

MATRÍCULA NOME MÊS PARA
GOZO

262262 Benedita Marcia Ribeiro Lopes Março

134883 Cláudia Cristina Ferraz de
Souza Março

254280 Felipe Palavro Moro Março

2345 Gonçalina Cecília Pedroso Março

246781 Jácio de Andrade Carvalho Março

262259 Marcione Mendes de Pinho Março

98705 Nilton Pereira da Silva Março

136665 Sandra Batista Morais Matsui Março

203325 Sandra Maria Botelho Caladrini Março

71126 Ubirajara Sampaio Mota Março

262258 Vinicius Arcanjo Ferreira da
Silva Março

MATRÍCULA NOME
MÊS PARA

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: d150deb8

GOZO

201559 Bruno Vidal Montenegro Abril

263029 Edisantos Santana Ferreira de Amorim Abril

255413 Ioneide Aparecida dos Reis Abril

270665 Isadora Quintão Tavares Abril

247801 João Lucas Dias Freire Abril

259856 Kauana Elizabeth Dutra dos Santos Abril

255231 Keila Farias de Jesus Abril

218734 Wanderson da Silva Abril

255461 Willian Dambros Abril

MATRÍCULA NOME MÊS PARA
GOZO

271212 Danilo Manfrin Duarte Bezerra Maio

17143 Denize Sônia Brandão Campos Maio

21649 Derza de Lima Souza Maio

248739 Eronildes Machado
Nascimento Maio

264389 Flávio Rodrigo de Faria Maio

263524 Guilherme Zazu Simoes Maio

220482 Yssoe Thays Zambonatto Maio

256146 Juliana Fernanda Goncalves Maio

222305 Luiz Carlos Grassi Maio

21648 Rosenil Benedita de Almeida Maio

MATRÍCULA NOME MÊS PARA
GOZO

97436 Ademir Souza de Carvalho Junior Junho

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: d150deb8

115340 Alexssandro Soares Gonçalves Junho

138338 Antônia Barbosa Oliveira de Paula Junho

15650 Celina Sofia Viana Junho

234553 Cléia Andrade dos Santos Junho

263261 Dilma Conceição de Camargo Junho

264076 Emily Fernanda Dias de Oliveira Junho

16171 Jair Alves da Silva Junho

115801 Kelly Fernanda Gonçalves Junho

111934 Luis Gostavo Dourado Castanheira Junho

28090 Maria José da Silva Camargo Junho

242006 Marinalva Maria de Lima Junho

249155 Paulo Mario Moura Pereira da
Silva Junho

256241 Priscilla Aparecida Lotufo Bussiki Junho

264283 Sumaya Monteiro Stephan Junho

256938 Tauany Fernandes Vieira Junho

MATRÍCULA NOME MÊS PARA
GOZO

272313 Alenirce Nunes da Trindade Julho

235313 Alexandre Xavier de Araujo Julho

249427 Benedita Helena da Silva Julho

133867 Carla Regina Batista da Silva Julho

257857 Eliane Diva Arruda Jurhosa Julho

250189 Fabio Luiz Ribeiro Rodrigues Julho

131591 Francisco Pereira de Loiola Julho

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: d150deb8

131861 Larissa Regina Almeida Julho

11678 Luzinete Xavier de Lima Julho

204271 Marcelo Henrique Marques da Luz Julho

249424 Marcielly Moura Reis da Guia Julho

93594 Marcio Ponciano Silva Julho

272099 Marianne Prado Faleiros Valente Julho

264403 Jessica Peres Bucair Julho

264418 Jolinete Terezinha Siqueira da
Conceição Julho

240094 Roberta Araújo França Auad Julho

28484 Rosângela da Silva Oliveira Julho

249271 Rosilene Garcia de Souza Julho

204612 Sônia Maria Ferreira Santiago Julho

21651 Valdecyl Guimarães de Oliveira Julho

263419 Victor Hugo Alves Julho

262069 Wellington Silva Julho

MATRÍCULA NOME MÊS PARA
GOZO

272394 Alex da Silva Santos Agosto

265105 Ana Caroline Hortis do Nascimento Agosto

265095 Ana Paula Cardoso Agosto

25495 Amilco dos Santos Agosto

112107 Azilda PinheiroCapistrano Pinho Agosto

264416 Dulce Danielle Aguiar Palmeira Laurindo da
Silva Agosto

200283 Edson Hugo Constantino Agosto

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: d150deb8

62097 Jorge Dias de Aquino Agosto

108369 Laura Fernanda Prates Soares Agosto

60359 Marco Aurélio Bertúlio Agosto

265510 Maria Estela Denardi da SIlva Agosto

15704 Maria Nadir do Prado Carmo Agosto

135389 Natalia Figueiredo de Arruda Agosto

267953 Ricardo Batista Martins Agosto

28040 Rosinaldo Nunes de Almeida Agosto

234666 Thiago Freitas Estevão Botassine Agosto

205516 Zeni Campregher Agosto

MATRÍCULA NOME MÊS PARA
GOZO

265578 Adna Alves Borges Faria Setembro

80110 José Gonçalo de Freitas Setembro

140011 Leide Antonietti Abranches Setembro

268056 Maria Helena Faleiros da SIlva Setembro

235570 Wilker Wesley Arruda e Silva Setembro

MATRÍCULA NOME MÊS PARA
GOZO

273195 Denize Zanchi de Oliveira Outubro

266020 Felipe Thiago Tingo de Lima Outubro

265912 Fernanda Pereira Simeone Outubro

251630 Guilherme da Silva Bueno Outubro

95594 Lissandra Maria Cavalcante de
Moraes Outubro

58273 Michele Donatoni Outubro

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: d150deb8

53043 Renato Ferreira da Silva Outubro

259562 Samir Bosso Katumata Outubro

265470 Tasso Rodrigo de Campos Outubro

MATRÍCULA NOME MÊS PARA
GOZO

266383 Claudiney Marcio de Souza Novembro

114604 Emiliano Marques de
Oliveira Novembro

58223 Josué Tomaz Ferreira Novembro

29 Márcio Klereson da Silva Novembro

58310 Wilson José Dutra Novembro

MATRÍCULA NOME MÊS PARA
GOZO

267778 Gustavo Aires de Lima Dezembro

103309 Jefferson Luis Daltro Monteiro da
Silva Dezembro

267694 Lais Batistuta Silva Dezembro

267687 Ricardo Alexandre da Costa Amorim Dezembro

135294 Thelma Vinha Bittar Dezembro

Cuiabá - MT, 12 de Dezembro de 2016.

REGISTRADA, PUBLICADA. CUMPRA-SE

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: d150deb8

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: d150deb8

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T23:00:00-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial